SUSSEX HOUSE

KITCHEN AND BAR
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SIGNATURE PLATES

FARMHOUSE BREAKFAST 13.25
Cumberland sausage, streaky bacon, black pudding,
garlic and herb mushrooms, baked beans, hash brown and your
choice of fried egg 655 keal or scrambled egg 689 keal
Add a slice of white toast 175 kcal or brown toast 141 kcal
with butter +1.75

BIG SUSSEX BREAKFAST 16.25
Two Cumberland sausage, rashers of streaky
bacon, black pudding, garlic and herb mushroom:s,
baked beans, hash brown and fried eggs 1174 keal or
scrambled eggs 1114 keal, served with toast

GARDEN & GRAIN BREAKFAST (V) 13.25
Two veggie sausages, crushed avocado, mixed grains,
garlic and herb mushrooms, baked beans, a hash brown
and fried eggs 754 keal or scrambled eggs 668 kcal
Make it vegan and swap your eggs
for scrambled tofu 622 keal (VG)

FRUIT & NUT GRANOLA (VG) (GC) 8.25
Peach and apricot compote, berries, pomegranate
and coconut yoghurt with Ouse Valley marmalade-baked
fruit and nut granola 444 keal

FARM TOASTS

Also available on gluten free toast +84 keal (GC)

MUSHROOM & FETA (V) 13.00
Garlic and herb mushrooms, feta and fresh cherry
tomatoes on white or brown toast, topped with chilli oil
and pickled shallots 345 kcal

POACHED SALMON 15.75
Flaked poached salmon, fresh cherry tomatoes and labneh
on white or brown toast, topped with fried capers, pickled
shallots and a soft boiled egg 534 kcal

BANANA & GRANOLA (V) 9.25
Sliced banana and Wowbutter® soya spread
on toasted crumpet loaf, sprinkled with Ouse Valley
marmalade-baked fruit and nut granola 624 kcal

SWEET TREATS

AMERICAN-STYLE PANCAKES 11.75
Thick and fluffy, generously topped with either:
Streaky bacon and maple-flavoured syrup 655 kcal
or Chocolate sauce, clotted cream and sour
cherry compote 709 keal (V)

THE BAKERY

TOAST & BUTTER 3.25
Two slices of: Crumpet loaf 317 keal (V) | White toast 350 keal (V)
Brown toast 331 keal (V) | Gluten free 305 kcal (V)(GC)

PASTRIES (V) 3.50
Freshly baked every morning - ask your server
what is available today

Add a tasty preserve - ask for today’s selection +1.00

HEN HOUSE

KITCHEN GARDEN OMELETTE (V) 11.25
Garlic and herb mushrooms, roasted butternut
squash, red onion and Sussex Charmer cheese omelette
served on toast 915 keal
Also available on gluten free toast 999 kcal (GC)

HAM & CHEESE OMELETTE 12.25
Thick-sliced ham and Sussex Charmer cheese omelette
served on toast 899 kcal
Also available on gluten free toast 983 kcal (GC)

EGGS BENEDICT 12.75
Streaky bacon, black pudding, poached eggs,
hollandaise sauce and chilli oil served on slices of
toasted crumpet loaf 730 kcal

EGGS BLOOMSBURY 14.50
Smoked salmon, wilted spinach, poached eggs,
hollandaise sauce, chilli oil and pickled shallots served on
slices of toasted crumpet loaf 633 keal

Go lighter and ask for a smaller portion with a
single serving on one slice of crumpet loaf

SMOKED SALMON & SCRAMBLED EGGS 15.75
Smoked salmon and creamy scrambled eggs with
pickled shallots, served on toast 538 kcal
Also available on gluten free toast 622 keal (GC)

EGGS, BUBBLE & SQUEAK (GC) 9.75
A house-made bubble and squeak cake topped with a
poached egg, classic hollandaise and your choice of:
Streaky bacon 488 kcal
Wilted spinach (V) 394 kcal

BREAKFAST SANDWICHES

Served with our signature tangy tomato sauce on the side

CLASSIC BREAKFAST SARNIES 7.50
Choose your favourite filling from:
Cumberland sausage 768 kcal
Streaky bacon 546 kcal
Fried eggs (V) 625 keal
Veggie sausage and garlic mushrooms (VG) 580 keal

THE FULL HOUSE 9.50
Why choose when you can have it all:
Streaky bacon, Cumberland sausage and a fried egg 768 kcal

Add two crispy hash browns 222 kcal +3.50

BREAKFAST COCKTAILS

MIMOSA 10.25
Prosecco and orange juice

BLOODY MARY 11.25
Vodka, tomato juice, fresh lemon and Worcestershire
sauce, served with a celery stick

Or aq
BELLINI 10.25 a fragy
Prosecco mixed with peach purée orange jyice
ick Stare
Your day

(V) = VEGETARIAN: these products do not contain any meat or fish. (VG) = VEGAN: these dishes are made from ingredients that do not contain any animal products.
(GC) = GLUTEN CONSCIOUS: these dishes are made from ingredients which do not contain gluten, however we do not have dedicated preparation or cooking areas in our
kitchens for vegetarian, vegan or gluten conscious food. Not all ingredients are shown in the dish descriptions. All dishes on this menu are subject to ingredient availability - where
possible we have used the local ingredients listed in the menu, but substitutions may be used when necessary. We follow good hygiene practices in our kitchens, but due to the
presence of allergenic ingredients in some products there is a small possibility that allergen traces may be found in any item. We advise you to speak to a member of staff if you have
any food allergies or intolerances. For full details visit https://tkmenus.com/sussexhouse. +Our fish is a natural product and may contain small bones. Adults need around 2000 kcal a
day. The calorie information for our menu is calculated from recipes, however, as all our dishes are prepared by hand, some variation may occur. Guidance permits a +/-20% variance
on published calorie values. For the latest calorie information please visit our website. All prices are in Pounds Sterling. | 0325



